第3号様式(第5条関係)

犬及びねこの多頭飼養変更(廃止)届

年　　月　　日

　山梨県知事　　　　殿

届出者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号

　犬及びねこの多頭飼養について変更(廃止)したので、山梨県動物の愛護及び管理に関する条例第15条第1項(第15条第2項)の規定により、次のとおり届け出ます。

1　多頭飼養の届出年月日

2　飼養施設の所在地

3　変更(廃止)年月日

4　変更事項

変更事項
変更後

住所

氏名(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

犬及びねこの数等
数
犬(　)頭　　　ねこ(　)匹

種類

性別

年齢

体格

飼養の方法

注　1　廃止の届出にあっては、変更事項は記入しないこと。

　　2　この用紙に記入しきれない場合は、別の用紙を使用して記載すること。